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        Faksın tamamını alamadıysanız ya da okunaklı değilse lütfen 0442 230 30 30 numaralı telefonu arayınız. 
        If transmission is unclear or incomplete please call at 90 442 230 30 30. 

 
 

Sayın Göğebakan,  
 

Öncelikle Palandöken’in En Yeni ve 2012 Yılı Türkiye’nin En Başarılı Spor Turizm Yatırımı Oteli ve 2013 Yılı 
Türkiye’nin En İyi Kayak Oteli seçilen Xanadu Snow White otelimize göstermiş olduğunuz yakın ilginiz için 
teşekkür ederiz, 
 
21 – 29 Ağustos 2015 Tarihleri arasında Erzurum Barosu ev sahipliğinde gerçekleştireceğiniz 9. Avukat 
Spor Oyunlarında misafirleriniz için uygulayacağımız özel konaklama fiyatlarımız aşağıda bilgilerinize 
sunulmuştur,  
 
Sizleri ve değerli konuklarınızı otelimizde “Xanadu High Class Misafirperverliği” ile ağırlamaktan 
mutluluk duyacağımızı belirtiriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
Selçuk BOSTANCI      Funda ÇİFTÇİ 
Ön Büro Müdürü      Rezervasyon Şefi  
sbostanci@xanadusnowwhite.com.tr     funda@xanadusnowwhite.com.tr 

 Sn. TALAT GÖĞEBAKAN 

ERZURUM BAROSU 

0442 233 03 41 
 
 

            0442 233 70 46 

  erzurum@barobirlik.org.tr 

 GRUP KONAKLAMA FİYAT TEKLİFİ 

 FATİH UÇAR / Satış ve Pazarlama Müd. / 0530 159 60 16 
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BARO BAŞKANLIĞI SPOR OYUNLARI ÖZEL FİYAT 
 

Fiyat Geçerlilik Tarihi : 21 – 29 Ağustos 2015 
 

SNGL Oda Kahvaltı Konaklama Fiyatı : 140 TL ( KDV dâhil günlük konaklama fiyatıdır )  

DBL    Oda Kahvaltı Konaklama Fiyatı : 190 TL ( KDV dahil günlük konaklama fiyatıdır ) 
  

SNGL Yarım Pansiyon Konaklama Fiyatı : 170 TL ( KDV dâhil günlük konaklama fiyatıdır ) 

DBL    Yarım Pansiyon Konaklama Fiyatı : 250 TL ( KDV dahil günlük konaklama fiyatıdır ) 
 

SNGL Tam Pansiyon Konaklama Fiyatı : 190 TL ( KDV dâhil günlük konaklama fiyatıdır ) 

DBL    Tam Pansiyon Konaklama Fiyatı : 290 TL ( KDV dahil günlük konaklama fiyatıdır ) 

 

KONAKLAMA FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

 Zengin açık büfe sabah kahvaltısı, 

 Yarım Pansiyon konaklamalarda akşam yemeği + yemekte 1 adet meşrubat,  

 Tam Pansiyon konaklamalarda öğle ve akşam yemeği + yemeklerde 1 adet meşrubat,  

 Odalarda günlük kişi başı 1 adet 0,5 lt su,   

 Otelin tüm alanlarında ücretsiz internet kullanımı, 

 Konaklayan sporcu misafirlerin çamaşırları ücretsiz olarak yıkanacaktır.  

 Shang – Du Spa imkânlarından “ masaj ve terapiler hariç ” ücretsiz yararlanma,  

 Shang – Du Spa ; Fitness, ısıtmalı 240 m2 Kapalı Havuz, Türk Hamamı, Sauna, Buhar Odası 

kullanımı,  (Sadece Konaklayan misafirler ve üyelerin kullanımına açıktır) 

 Sadece bayanlara özel  Shang – Du Spa Ladies Club imkânı: Fitness, Türk Hamamı, Sauna, 

Buhar  Odası kullanımı,  (Sadece Konaklayan misafirler ve üyelerin kullanımına açıktır) 

 Çarşamba & Cuma ve Cumartesi günleri Teras Cafe‘ de Canlı Müzik imkanı,  

 

EXTRA ÜCRETLİ HIZMETLERIMIZ; 

 

 Pansiyon haricinde alınacak yiyecek ve içecekler,  

 Shang – Du Spa masaj ve terapileri, 

 Minibar, loundry, telefon vb.  

 

Yarım Pansiyon konseptimiz ;  

Giriş günü akşam yemeği ile başlar, çıkış günü sabah kahvaltısı ile biter.  

Tam Pansiyon konseptimiz ; Giriş günü akşam yemeği ile başlar, çıkış günü öğle yemeği ile biter,  

 

Extra alınacak : Kahvaltı 35 TL, Öğle ya da Akşam Yemeği kişi başı 50 TL olarak ücretlendirilir. 

 

DİĞER BİLGİLER 
 

 Fiyatlarımız KDV dâhil olup nettir. 

 Ödeme; rezervasyon esnasında %50 ön ödeme, kalan bakiye otele girişte ödenir.  

 Otel bildirmek kaydı ile daha önceden fiyatlarda değişiklik yapabilir,  

 Fiyatlarımız hiçbir şekilde internet ortamında izinsiz yayınlanamaz. ,  

 Misafirlerin otele giriş saati 14:00 olup, çıkış saati 12:00 dır. Erken giriş ve geç çıkış talepleri 

Otelin müsaitlik durumuna göre otelin inisiyatifindedir,  

 Bu bir fiyat teklifi olup, rezervasyon konfirmesi değildir. Rezervasyonlar Otel tarafından 

konfirme edildikten sonra geçerlilik kazanır. Konfirme için sözleşme isteyiniz. 
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